
Realitní makléř v Ostravě s.r.o. Ruská 398/43, 713 00 Ostrava, Tel.: 733 164 162, E-mail: info@realitnimaklervostrave.cz, web:
www.realitnimaklervostrave.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 293

Pronájem příjemného bytu 1+KK, ul. Jílová
Jílová, 70200, Moravská Ostrava a Přívoz, Ostrava

4 990 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Antonín KRUMNIKL
Tel.: +420 733164162
GSM: +420 733164162
E-mail:
info@realitnimaklervostrav
e.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 35 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: okraj obce
Doprava: dálnice; silnice; MHD;

autobus
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - plynové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: F - Velmi nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: !K dispozici dle domluvy!

Byty na Jílové mám rád z mnoha důvodů a tady je pár z nich:

- přesto, že tohle bydlení je levné nemusíte se stydět pozvat mámu na návštěvu. Protože máma je nejlepší kritik. Pokud
to nevíte, tak ona to ví určitě,
- koupelna je dostatečně prostorná abyste se v ní pohodlně vysprchovali. Dá se tam vlastně dělat hodně věcí, ale to
nechám na vaší představivosti,
- znám to tam a starám se také o vedlejší dům. Proto vím, že v obou domech bydlí fajn nájemníci. Jílová nepatří k
lokalitám, které si vysloveně zamilujete na první dobrou, ale když se zeptáte našich nájemníků, tak se dozvíte, že tam
žijí dlouhodobě a žije se jim dobře,
- můžete tam bydlet hned. Byt není vybavený nábytkem.



Realitní makléř v Ostravě s.r.o. Ruská 398/43, 713 00 Ostrava, Tel.: 733 164 162, E-mail: info@realitnimaklervostrave.cz, web:
www.realitnimaklervostrave.cz

Cenově:
Nájem: 4.990,- Kč.
Služby: cca 3.000,- Kč.
Jistota: 9.980,- Kč.
Platba RK: 6.037,- Kč


